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Sak nr.: 16 / 126 - 2

Midtvegen 615 AS - søknad om eingongstilskot
::: Sett inn innstillingen under denne linja

Fylkesdirektøren rår hovudutval for samferdsle til å g jere slikt vedtak:

1 Det vert ikkje løyvd eingongstilskott til Midtvegen 615 AS.

::: Sett inn innstillingen over denne linja

... Sett inn saksutredningen under denne linja
Vedlegg :
Søknad om eingongstilskott frå Midtvegen 615 AS

Andre dokument som ikkje ligg ved :
Overordna utgreiing av fv. 615 Storebru – Sandane.

SAKSFRAM STILLIN G

(Dette er ein rettleiande mal. Stryk det som ikkje passar, men bruk tydelege hovudoverskrifter og
underpunkt og marker dei med tal)

1 . Bakgrunn for saka

Grunnen for at saka er fremja
Midtvegen 615 AS har i brev datert 5. januar 2016 søkt Sogn og Fjordane fylke s kommune om
eit eingong s tilskott på 150 000 kr. I søknaden er det synt til at det tidlegare er løyvd tilskott til
vegselskap (Førdepakken AS og Ferjefri kryssing Anda - Lote ) . I søknaden er det opna for at
tilskottet kan delast over fleire år. Søknaden er lagt ved saka.

Midtvegen 615 AS er eit aksjesels kap med 54 aksjonærar. Dei største aksjonærane er Flora og
Gloppen kommunar med 16,66 pst. på kvar. Elles er mellom anna Hyen Fisk, Brødrene Aa,
Sparebanken Sogn og Fjordane, Sogn og Fjordane Energi og Gloppen næringsorganisasjon med
frå næringslivet. Rest en av aksjekapitalen er i hovudsak eigd av private og desse har til saman
majoriteten av aksjane i selskapet.

I brevet er det sagt følgjande om bakgrunn for søknaden:

« Midtvegen 615 AS arbeider for tida med å skaffe finansiering til ei trafikkanalyse som
skal sjå på fleire ulike alternativ for å knyte midtre Nordfjord tettare saman med aksen
Florø - Naustdal - Førde. Det er svært interessant å få greidd ut om trafikkgrunnlaget ved eit
eller fleire av desse alternativa er stort nok til å delfinansiere opprusti nga/ny veg med
brukarfinansiering. Det er Rambøll AS som skal utføre denne utgreiinga etter å ha vunne
konkurransen om dette oppdraget med fleire andre konsulentselskap.
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Pr. i dag har vi skaffa finansiering til 53% (140 000) av kostnaden på totalt 265 000 .
Dersom det ikkje lukkast å skaffe finansiering frå anna hald vil eit eingongstilskot frå
fylkeskommunen truleg bli nytta til å delfinansiere denne eller andre utgreiingar i
framtida».
Målsetjinga er å utgreie og utvikle prosjektet ytterlegare slik at;

ut greiinga er klar før kommunedelplanarbeidet startar i 2017
fylkespolitikarane kan velje mellom ulike konsept ved neste rullering av RTP
hausten 2017.

2 . Vurdering ar og konsekvensar

Økonomi - og budsjettkonsekvensar

I budsjettet for 2016 har hovudutval for samferdsle ei løyving på 175 000 kr på teneste 4005
Til disposisjon for utvala. Av dette er det allereie nytta 100 000 kr til prosjektet Stad
skipstunnel, jf. H S - sak 50/15. Tilgjengeleg e midlar på denne posten er 75 000 kr i 2016.
Hovudutvalet har ikkj e fullmakt til å binde opp løyvingar utover budsjettåret.

Fylkesdirektøren vil innleiingsvis syne til at Statens vegvesen i 2013 i samband med arbeide t
med Regional transportplan 2014 - 2017 gjorde ei overordna utgreiing av fv. 615 Storebru –
Sandane . Målsetjinga med denne utgreiinga var å lage eit grunnlag for ei systematisk utbetring
av fylkesveg 615 . I rapporten var tiltak langs vegen prioritert e og kostnadsrekna til samla om
lag 650 mill. kr.

Fylkesdirektøren registrerer at det er eit press frå kommunar, vegselskap og andre for å få
greidd ut og planlagt ulike tiltak på fylkesvegnettet. Dette kan vere gjennom søknader om
forskottering av planmidlar eller som ulike tilskott. Fylkeskommunen har ein krevjande
økonomisk situasjon og det vil bli utfordrande å få finansiert investeringsprosjekt på
fylkesvegnettet framover. Det er derfor viktig å ikkje nytte for mykje ressursar på utgreiingar
og planlegging på tiltak som kan ligge langt fram i tid.

Fylkesdirektøren syner til at fylkeskommunen skal kunne dekkje behovet for utgreiingar frå
Statens vegvesen gjennom ordninga med «sams vegadministrasjon». Fylkesdi rektøren ser
derfor ikkje nokon grunn til å løyve tilskott gjennom eit vegselskap for å få utført dei utgreiingar
det er behov for på fylkesvegnettet. Fylkesdirektøren meiner det ikkje bør etabler ast ein praksis
med å gi tilskott til vegselskap på fylkesve gnettet.

3 . Konklusjon

Fylkesdirektøren vil ikkje tilrå å støtte søknaden frå Midtvegen 615 AS.

... Sett inn saksutredningen over denne linja

http://img4.custompublish.com/getfile.php/2979140.2344.ccyurxdafa/Rutevis+utgreiing+-+fv+615+Storebru-Sandane.pdf?return=www.sfj.no
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